
Návod – rezervační systém Mycího centra 

1) 

Rezervace: 

Do Mycího centra ZDAR je nutnost vytvářet rezervace: 

- Rezervační systém naleznete na podstránce Mycího centra na, konkrétně: 

https://www.zdar.cz/myci-centrum/ 

Nebo na odkazu: https://mycka-zdar.reenio.cz/cs/#/terms 

 

Jak rezervační stránka vypadá: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zde vyberete jednu ze dvou služeb mycího centra:  

kartáčovou myčku nebo ruční mytí WAP  

https://www.zdar.cz/myci-centrum/
https://mycka-zdar.reenio.cz/cs/#/terms


2) 

Po zvolení služby Kartáčová myčka se zobrazí kalendář s termíny a časy. Zde si navolíte, kdy 

chcete Mycí centrum navštívit. Volit můžete pouze zelená políčka, které definují volné 

termíny. 

 

 

 



2) 

Po zvolení termínu Vás vyzve systém k zadání osobních údajů. Můžete si zvolit ze dvou 

variant – rezervace termínu bez registrace nebo s registrací. 

Bez registrace: 

- Musíme vyplnit všechny požadované osobní údaje + zadáváte RZ vašeho vozu a typ 

vozidla, se kterým myčku navštívíte. 

 

 

 

 

 

 



S registrací:  

- Doporučujeme zejména řidičům a stálým zákazníkům Mycího centra.  

- Při registraci zadáte osobní údaje a nastavíte si heslo. Ve vaší e-mailové schránce 

následně musíte registraci aktivovat.  

 

Pokud jste zaregistrovaní, při dalších rezervacích vyplňujete již pouze omezené informace: 

 

 

 



Rezervaci máte úspěšně dokončenou. Správu rezervace na konkrétní termín můžete provádět přes 

tlačítko moje rezervace nebo přes e-mail. Do e-mailu Vám bude zasláno potvrzení o rezervaci, kde je 

možné rezervaci také stornovat.  

 

 

V den Vašeho termínu do Mycího centra Vám rezervace bude připomenuta na e-mail nebo sms 

zprávou.  

V případě potřeby rezervace po telefonu kontaktujte v pracovní dny a pracovní dobu vedoucí Mycího 

centra: Marii Hřebíčkovou, tel.: 602 511 753. 

Kontakt na pracovníky Mycího centra (s nimi se domlouváte na individuálních potřebách:  

+420 724 895 641 

Těšíme se na Vaši návštěvu.  


